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Tutkimuksen toteuttaja

PK-YRITYSBAROMETRIN TOTEUTUS

Pk-yritysbarometri, kevät 2026 alueraportti, 13.2.2026

TUTKIMUKSEN TARKOITUS
Pk-yritysbarometrissä on selvitetty suomalaisten pk-yritysten mielikuvia yleisestä suhdannekehityksestä ja 

oman yrityksen taloudellisesta kehityksestä. Lisäksi on tiedusteltu muun muassa yrityksen kasvuun, 

kansainvälistymiseen ja rahoitukseen liittyvistä tekijöistä. Tutkimuksen on toteuttanut Taloustutkimus Oy 

Suomen Yrittäjien, Finnvera Oyj:n sekä työ- ja elinkeinoministeriön toimeksiannosta.

TUTKIMUKSEN KOHDERYHMÄ JA OTANTA
Otantalähteenä on käytetty Tilastokeskuksen toimialaluokitusta TOL 2008, Alma Insights Analysaattori 

päättäjätietokanta (Alma Insights on osa Alma Media -konsernia) yritysrekisteriä, sekä Suomen Yrittäjien 

jäsenrekisteriä, joista otanta on tehty kiintiöidyllä satunnaisotannalla. Otoksessa on kiintiöity yritysten toimiala, 

kokoluokka ja sijainti. Vastaajajoukon muodostaa 4393 kohderyhmän vaatimukset täyttävää pk-yrityksen edustajaa.

TIEDONKERUUMENETELMÄ
Tiedonkeruumenetelmänä on käytetty internetkyselyä. 

Vastaajat kutsuttiin kyselyyn sähköpostitse tai puhelimitse. 

TIEDONKERUUN AJANKOHTA

Joulukuu 2025-Tammikuu 2026.
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PK-YRITYSBAROMETRIN RAPORTOINNISTA JA 

TULOSTEN TULKINNASTA

Pk-yritysbarometri, kevät 2026 alueraportti, 13.2.2026

TUTKIMUKSEN RAPORTOINTI
Tämä raportti käsittelee alueellista yhteenvetoa kevään 2026 Pk-yritysbarometrin 

päätuloksista. Alueen tuloksia on verrattu pääosin koko maan tuloksiin ja 

suhdannenäkymien osalta myös lähialueiden tuloksiin. Tutkimustuloksissa aineisto on 

painotettu vastaamaan yritysten todellista toimiala- ja aluejakaumaa. 

TULOSTEN TULKINTA
Tutkimustuloksissa esiintyy muutamissa kohdissa käsite saldoluku. Se kuvaa kyseisten kysymysten 

kohdalla positiivisista ja negatiivisista vastauksista laskettua prosenttilukujen erotusta. Esimerkiksi: 

Pk-yritysten yleiset suhdannenäkymät seuraavan vuoden aikana paranee 39,4 %, huononee 8,6 % 

saldoluku = +30,8 % ~31 %. HUOM. kaikissa laskelmissa käytetään tarkkoja, pyöristämättömiä 

lukuja, vaikka raportissa luvut esitetään kokonaisina ilman desimaaleja.
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PK-YRITYKSET JA SUHDANNENÄKYMÄT

Pk-yritysbarometri, kevät 2026 alueraportti, 13.2.2026

Yleinen suhdannenäkymä 
(Saldoluku %) 

| Lähialueet | Koko maa
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Huomioita tuloksista
Keski-Pohjanmaan pk-yrittäjien yleinen suhdannenäkymä on heikompi 

verrattuna koko maan keskitasoon. Arviot innovaatioiden, tuotteiden ja 

tuotannon kehityksestä ovat kuitenkin positiivisempia kuin koko maassa 

keskimäärin.
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PK-YRITYKSET JA TYÖLLISYYS

Pk-yritysbarometri, kevät 2026 alueraportti, 13.2.2026
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PK-YRITYSTEN LIIKEVAIHTO JA KANNATTAVUUS

Pk-yritysbarometri, kevät 2026 alueraportti, 13.2.2026
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Arvio investointien arvon sekä tuotannon ja 
tuotteiden kehityksestä ensi vuonna
(Saldoluku %) 

PK-YRITYSTEN INVESTOINTIEN ARVO JA INNOVAATIOT

Pk-yritysbarometri, kevät 2026 alueraportti, 13.2.2026
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PK-YRITYSTEN KASVUHAKUISUUS

Pk-yritysbarometri, kevät 2026 alueraportti, 13.2.2026

| Koko maa

0

10

20

30

40

50

60

70

1/05 1/06 1/07 1/08 1/09 1/10 1/11 1/12 1/13 1/14 1/15 1/16 1/17 1/18 1/19 1/20 1/21 1/22 1/23 1/24 1/25 1/26

Kasvuhakuisuuden kehitys
(Voimakkaasti kasvuhakuiset ja kasvuhakuiset yhteensä) 

1/2005–1/2026

%

%

10

32

28
26

2

7

34
33

24

3

Voimakkaasti
kasvuhakuiset

Kasvuhakuiset Asemansa
säilyttäjät

Ei
kasvutavoitteita

Toimintansa
lopettavat

Keski-Pohjanmaan Yrittäjät



Tutkimuksen toteuttaja

PK-YRITYSTEN TOIMINTA ULKOMAILLA

Pk-yritysbarometri, kevät 2026 alueraportti, 13.2.2026
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PK-YRITYKSET JA TYÖLLISTÄMINEN

Pk-yritysbarometri, kevät 2026 alueraportti, 13.2.2026

10

40

51

10

36

54

13

45
42

11

40

49

32

25

17

7

5

5

1

2

4

33

20

16

9

6

4

4

3

2

37

23

14

11

2

4

4

1

3

34

23

14

9

6

4

4

3

3

Ei ole tarvetta 
työllistää

Kysynnän riittämättömyys 
tai epävakaisuus

Työvoiman saatavuus

Työn sivukulut

Irtisanomisen vaikeus

Palkkataso

Muut työlainsäädännön tai
työehtosopimusten velvoitteet

Osa-aikaisen työntekijän
palkkaamisen vaikeus

Verotus

Kevät 2025Kevät 2026

T
y
ö

ll
is

tä
m

is
e
n

 e
s
te

e
t 

(%
) Kevät 2025Kevät 2026

Merkittävä
kasvun 
este

Rajoittaa
jonkin
verran

On riittävästi
osaavaa 

työvoimaa

T
y
ö

v
o

im
a
n

 s
a
a
ta

v
u

u
s
 (%

)

Merkittävä
kasvun 
este

Rajoittaa
jonkin
verran

On riittävästi
osaavaa 

työvoimaa

| Koko maaKeski-Pohjanmaan Yrittäjät



Tutkimuksen toteuttaja

PK-YRITYKSET JA SOPEUTTAMISTOIMET

Pk-yritysbarometri, kevät 2026 alueraportti, 13.2.2026
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PK-YRITYKSET JA RAHOITUSTARPEET

Pk-yritysbarometri, kevät 2026 alueraportti, 13.2.2026
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PK-YRITYKSET JA OMISTAJANVAIHDOS

Pk-yritysbarometri, kevät 2026 alueraportti, 13.2.2026
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PK-YRITYKSET JA DIGITAALISET PALVELUT
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PK-YRITYKSET JA DIGITAALISET PALVELUT

Pk-yritysbarometri, kevät 2026 alueraportti, 13.2.2026

K
ä
y
tt

ä
ä
 s

e
u

ra
a
v
ia

 p
a
lv

e
lu

it
a
 (%

)

Digitaaliset 
palvelut, joiden 

käyttöönottoa 
suunnitellaan

seuraavan 
12 kk aikana

| Koko maaKeski-Pohjanmaan Yrittäjät

7

4

3

3

4

3

8

2

1

1

8

8

6

5

5

3

3

3

2

2

Muut tekoälysovellukset ja 
ohjelmistorobotiikka

Generatiivinen tekoäly

Verkkokauppa yrityksenne myynnissä

Sosiaalinen media 

Yrityksenne ostot verkossa

Yrityksen omat Internet-kotisivut

Big datan käyttö

Pilvipalvelut

Teollinen Internet

8

2

4

6

4

5

2

2

0

9

6

5

4

4

4

3

2

1

Kevät 2025Kevät 2026

Digitaalisten kanavien ja alustojen 
käyttö palvelujen jakelussa ja 
markkinoinnissa



Tutkimuksen toteuttaja

PK-YRITYKSET ja TEKOÄLY

Pk-yritysbarometri, kevät 2026 alueraportti, 13.2.2026
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PK-YRITYKSET ja TEKOÄLY

Pk-yritysbarometri, kevät 2026 alueraportti, 13.2.2026
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PK-YRITYKSET ja TEKOÄLY

Pk-yritysbarometri, kevät 2026 alueraportti, 13.2.2026
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%

Keski-Pohjanmaan Yrittäjät

Mitä yrityksenne toimintaan liittyviä hyötyjä näet generatiivisen tekoälyn käytössä?

32

18

17

19

9

17

12

9

4

1

45

49

28

24

21

20

18

16

13

9

1

33

Ajan vapautuminen rutiinitehtävistä

Vahvistaa päätöksenteon tietopohjaa

Henkilöresursseista säästäminen

Ydinliiketoiminnan tehostuminen

Tuote- tai palvelukehityksen tehostuminen

Asiakaspalvelun kehittäminen

Kannattavuuden paraneminen

Myynnin kasvu

Hallinnon tukipalveluiden kuten rekrytoinnin
tai taloushallinnon tehostuminen

Joku muu

En näe hyötyjä tällä hetkellä



Tutkimuksen toteuttaja

PK-YRITYKSET ja TEKOÄLY

Pk-yritysbarometri, kevät 2026 alueraportti, 13.2.2026
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Huoli lainsäädännön vaatimuksista

Kustannukset (hinta)

Joku muu

En näe esteitä
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